
SOD_2021_011_Yssen_uložení odpadu skládka Chlum 

Stránka 1 z 5 
 

SMLOUVA O ULOŽENÍ ODPADU 

uložení výkopové zeminy 

(uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník)  

 

Číslo smlouvy objednavatele: 2080061 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2021 – 011 

Článek I.  

SMLUVNÍ STRANY 

 

ZHOTOVITEL:   Technická správa města Loun s.r.o. 

Sídlo:    Poděbradova 2384, 440 01 LOUNY 

IČO:    272 90 981 

DIČ:    CZ27290981 

Registrace:   U Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C vložka 22862 

Zastoupená:   Ing. Václavem Juglem, jednatelem  

     Tel.: +420 724 052 033, e-mail: vaclav.jugl@tsmlouny.cz  

Osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech smluvních:  Mgr. Kamila Hanzalová 

     Tel.: +420 604 226 312, e-mail: kamila.hanzalova@tsmlouny.cz  

ve věcech technických:  Vladimír Hromada  

    Tel.: +420 604 294 136, e-mail: vladimir.hromada@tsmlouny.cz  
 

Bankovní spojení:  KB Louny 

Číslo účtu:   35-6577980207/0100 

e-mail:    info@tsmlouny.cz 

Telefon:   +420 731 122 619  
 

a  
 

OBJEDNAVATEL:  YSSEN spol. s r.o.  
Sídlo:    Dolní Litvínov 5, 436 01 DOLNÍ LITVÍNOV  

IČO:    445 66 565 

DIČ:    CZ44566565 

Registrace:   U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2021 

Zastoupená:   Ing. Vladimír Serdula, jednatel společnosti  

     Tel.: +420 608 555 482, e-mail: serdula@yssengroup.cz  

     Zdeněk Weisnicht, ředitel na základě plné moci 

     Tel.: +420 728 549 485, e-mail: weisnicht@yssen.cz  

Osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech technických:  Miloslav Kovač, realizace staveb 

     Tel.: +420 775 893 571, kovac@yssen.cz  

Bankovní spojení:  KB Most 

Číslo účtu:   33301491/0100 

Telefon:   +420 476 209 033  

 

mailto:vaclav.jugl@tsmlouny.cz
mailto:kamila.hanzalova@tsmlouny.cz
mailto:vladimir.hromada@tsmlouny.cz
mailto:info@tsmlouny.cz
mailto:serdula@yssengroup.cz
mailto:weisnicht@yssen.cz
mailto:kovac@yssen.cz


SOD_2021_011_Yssen_uložení odpadu skládka Chlum 

Stránka 2 z 5 
 

Článek II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednavateli prostor pro uložení následujících druhů 

odpadů: 

o Zeminy a kamení neuvedené pod číslem 170 503 – katalogové číslo 170 504  

o Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené 

pod číslem 170 106 – katalogové číslo 170 017, dále jen odpad. 

2. Objednavatel prohlašuje, že navezený odpad je pouze ze stavebních prací ve městě Louny. 

3. Odpad bude ukládán odděleně a po dosažení 800 tun zajistí zhotovitel analýzy dokládající, že 

odpad splňuje limitní hodnoty na své náklady. 

4. Objednavatel se zavazuje, v případě, že provedené testy přesáhnou kritické ukazatele – 

nejvýše přípustné limitní hodnoty koncentrace škodlivin dle přílohy č. 10 (tabulka 10.1 a 10.2) 

vyhlášky 294/2005 Sb., vyklidit veškerý navezený odpad na své náklady a uvést prostor skládky 

do původního stavu.  

5. Objednavatel uloží na určené místo mezideponie cca 100 t zásypového písku a 600 t zeminy a 

kamení za kalendářní rok. 

6. Zhotovitel předá, před započetím ukládání odpadu, prostor pro uložení zeminy objednavateli. 

Prostor pro uložení odpadu bude pevně vymezen vedoucím rekultivační skládky. 

7. Objednavatel zajistí návoz v provozní době skládky od pondělí do pátku od 6:00 do 14:30 hodin 

(březen – říjen) a od 7:00 do 15:30 hodin (listopad – únor). 

8. Povinností objednavatele je seznámit se s provozním řádem skládky,  dodržovat zásady BOZP, 

uposlechnout pokynů obsluhy zařízení, vážit odpady na váze.  

9. Při každém návozu odpadu do zařízení je povinností objednavatele absolvovat vážení odpadu 

na váze: 

o najet při příjezdu s plným vozidlem na váhu, zastavit vozidlo na váze, kde po přiložení 

čipové karty ke čtečce čipových karet, dojde ke zvážení nákladu,  

o složit odpad na určené místo,  

o po uložení odpadu, před výjezdem ze zařízení, si řidič vozidla vyzvedne u obsluhy 

skládky vážní lístek, kde vyplní své jméno, SPZ vozidla a vážní lístek podepíše. Jedna 

část vážního lístku zůstane u obsluhy zařízení a druhou obdrží řidič vozidla.  

Povinností je vážit se vždy při každém příjezdu vozidla do zařízení.  

Čipové karty obdrží objednavatel od zhotovitele po nahlášení počtu vozidel navážejících 

odpad, a to před započetím návozu odpadů do zařízení.  

Max. zatížení váhy je 30 t, vozidla s odpadem musí respektovat tuto max. hmotnost, která 

nesmí být překročena. Hrozí přetížení a poškození vážního zařízení.  

10. Místo plnění: Louny, zařízení pro ukládání odpadu na povrchu terénu, ulice 5. května. 

 

  



SOD_2021_011_Yssen_uložení odpadu skládka Chlum 

Stránka 3 z 5 
 

Článek III. 

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY  

 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednavateli možnost ukládání odpadu v zařízení skládky 

od  22. března 2021 do 31. prosince 2022.  

2. Kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět s výpovědní lhůtou dva 

měsíce. Výpovědní lhůta poběží od 1. dne následujícího měsíce. Tím nejsou dotčeny povinnosti 

objednavatele dle článku II. 

 

Článek IV. 

CENA ZA DÍLO  

 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za uložení 1 t odpadu: 

a. 170 504 – zemina a kamení ve výši 180 Kč/t bez DPH,  

b. 170 107 – směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

(drcená suť) ve výši 180 Kč/t bez DPH, 

c. 170 107 – směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

(nedrcená suť) ve výši 280 Kč/t bez DPH. 

d. Mezideponie – zásypový písek, zemina a kamení ve výši 30 Kč/t bez DPH. 

2. DPH bude účtována v zákonné výši platné ke dni zdanitelného plnění. 

3. Cena za dílo je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.  

4. Cena je vždy fakturována dle platného aktuálního ceníku pro uložení odpadu.  

 

Článek V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY A KAUCE 

 

1. Cena díla bude hrazena na základě měsíční fakturace. Nedílnou součástí faktur bude „Evidence 

množství uložení“.  

2. Splatnost faktury je 14 dní, ode dne doručení objednavateli, při splnění ostatních podmínek, 

týkajících se zejména úplatnosti a správnosti údajů ve faktuře uvedených. V případě 

chybějících, či chybných náležitostí objednavatel vrátí zhotoviteli předmětnou fakturu zpět 

k opravě a to do 7 dnů po jejím doručení objednavateli. V opravené faktuře zhotovitel uvede 

nové datum splatnosti posunuté ode dne vystavení této opravené faktury. 

3. V případě, že provedené testy přesáhnou kritické ukazatele – nejvýše přípustné limitní 

hodnoty koncentrace škodlivin dle tabulky 10.1 a 10.2 vyhlášky 294/2005 Sb., vyklidí 

objednavatel ihned veškerý navezený závadný odpad na své náklady a nejpozději do 30-ti dnů 

od zjištění uvede prostor skládky do původního stavu.  

  



SOD_2021_011_Yssen_uložení odpadu skládka Chlum 

Stránka 4 z 5 
 

Článek VI. 

SMLUVNÍ POKUTY 

 

1. V případě, že dojde k prodlení s úhradou faktury z viny na straně objednavatele, je zhotovitel 

oprávněn účtovat objednavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení.  

Článek VII. 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Dále objednavatel předá zhotoviteli „Průvodní list odpadu“ obsahující identifikační údaje 

průvodce/dodavatele odpadu: Název společnosti průvodce odpadu, adresu, IČO, IČP/IČZ, 

IČZÚJ, ORP, datum návozu, druh a množství odpadu, místo nakládky, RZ a typ vozidla, razítko 

společnosti původce odpadu, jméno a podpis řidiče a kopii rozhodnutí příslušného správního 

orgánu, kterým byly provedeny práce vedoucí ke vzniku odpadu (např. stavební povolení, 

povolení terénních úprav atd.) 

2. Zhotovitel i objednavatel zodpovídají za dodržování zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 

a krajiny v platném znění, vč. zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, a vč. zákonů souvisejících.  

3. Zhotovitel předá objednavateli při každém návozu „Vážní lístek“ na základě kterých budou 

vystavovány faktury.  

 

Článek VIII. 

UVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY  

 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), všechny případné dohody, kterými se 

smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, včetně smlouvy samotné, a to prostřednictvím 

registru smluv. Uveřejňováním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického 

obrazu textového obsahu smlouvy a metadat podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech částech smlouvy, které budou pro účely 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv znečitelněny.  

3. Smluvní strany se dále dohodly, že smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv Technická správa města Loun s.r.o. (dále TSML). Notifikace 

správce registru smluv o uveřejnění bude zaslána objednavateli na e-mail pověřené osoby 

objednavatele: info@yssen.cz. Notifikace objednavateli nebude zaslána v případě, že při 

odeslání smlouvy včetně všech příloh a metadat byla řádně uveřejněna v registru smluv. 

V případě, že objednavatel zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky, je povinen neprodleně o 

nich písemně informovat  TSML. Postup uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují 

dodržovat i v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato smlouvy bude 

případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. 

 

Článek IX. 

mailto:info@yssen.cz


SOD_2021_011_Yssen_uložení odpadu skládka Chlum 

Stránka 5 z 5 
 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou číslovaných písemných dodatků, řádně 

potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.  

2. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními Občanského 

zákoníku a předpisů souvisejících.  

3. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, přecházející na 

případné právní nástupce smluvních stran.  

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 

byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a 

srozumitelně, co stvrzují svým podpisem. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení.  

7. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 84 a násl. Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 

řád, v platném znění dohodly, že místně příslušným soudem k projednávání a rozhodnutí sporů 

a jiných právních věcí, vyplývající z této smlouvy založeného právního vztahu, jakož i ze vztahů 

s tímto vztahem souvisejících, je obecný soud zhotovitele.  

 

V Lounech dne 15. března 2021    V Lounech dne 15. března 2021 

 

Za objednavatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………………….    …………………………………………………. 

        Zdeněk Weisnicht                                   Ing. Václav Jugl  

           ředitel společnosti                                     jednatel společnosti 

 

 

 

    


